Perceuse Fraiseuse Radiale
JRDT-525-16
Caractéristiques Techniques
Tension Moteur 400V
Puissance Moteur 1,1Kw
Col de cygne 525 mm
Cône de Broche CM3
Ø de perçage maxi Ø32mm
Ø fraisage en
dressage
Ø20mm
Ø Taraudage M16
Course de Broche 130mm
Vitesse de Broche 150-2500Rpm
Rainures
(Nbre/Taille)
T16
Dimensions 584x864x1143
Poids 290Kg
EAN 7612375631845
Perceuse Radiale 400V / 1,1Kw
CM3
Taraudage M16
Perçage max Acier = 32mm
Col de cygne 525mm
Course Broche 130mm
Fraisage en bout 20m
Rotation 180°
Perceuse Fraiseuse Radiale
JRDT-525-16
Art.50001010
50001010
Socle JRDT-525-16
Diamètre de la colonne 115mm (4-1/2")
Hauteur totale (sans socle) 1092mm (43")
Hauteur socle machine 610mm (24")
Longueur 813mm (32")
Largeur 559mm (22")